

## CLV.

## Forslag til Lov

om

**Ændringer i Lov Nr. 489 af 12. September 1919 om  
Statens Tjenestemænd, for saa vidt angaar Hæren.**(Fremsat i Folketinget den 10. Maj 1922 af Forsvarsminister *Klaus Berntsen*).

## § 1220.

I Linie 1 udgaar Ordene „Generaler og“.

Stk. 2 ændres til: „Som Repræsentationstillæg ydes der Generalløjtnanten 4 000 Kr. aarlig, der ikke medtages ved Pensionsberegning“.

## § 1222.

I Linie 2 ændres „Oberster og Oberstløjtnanter“ til: „Majorer“.

I Linie 4 udgaar: „Premierløjtnanter og“.

## § 1223.

Linie 1 udgaar.

## § 1224.

I Linie 1 ændres „Generalintendanten“ til: „Chefen for Forplejningskorpset“.  
Linie 5 og 6 udgaar.

I Linie 7 ændres „Reserveintendanten“ til: „Reserveregnskabsføreren“.

Resten af Paragraffen fra Linie 8 udgaar.

## § 1225.

I Linie 1 ændres „Generallægen“ til: „Chefen for Lægekorpset“.

Linie 3—4 udgaar og erstattes med: „Overlæger lønnes med 3 360 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5 160 Kr.“

Sidste Stykke udgaar.

## § 1226.

I Linie 1 ændres „Stabsdyrlægen“ til: „Chefen for Dyrlægekorpset“.

Linie 2—4 udgaar og erstattes med: „Overdyrlæger lønnes med 3 360 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5 160 Kr.“

## § 1227.

I Linie 1 ændres „Generalauditøren“ til: „Overauditøren“.

Sidste Stykke udgaar.